

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2010년도 본예산 일반회계 입암면 ~ 입암면

부서: 입암면

정책: 복지농촌구현(입암면)

단위: 복지농촌기반구축(입암면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
입암면	699,753	642,087	57,666
복지농촌구현(입암면)	404,527	415,566	△11,039
복지농촌기반구축(입암면)	262,160	262,160	0
소규모주민편익사업(입암면)	262,160	262,160	0
401 시설비및부대비	262,160	262,160	0
01 시설비	260,000	260,000	0
○소규모주민숙원사업	200,000		
-신구2리 배수로정비공사 외 7건	20,000,000원*10건	200,000	
○소규모주민편익사업(포괄사업)	60,000,000원*1식	60,000	
03 시설부대비	2,160	2,160	0
○소규모주민숙원사업	2,160		
-신구2리 배수로정비공사 외 7건	2,160,000원*1식	2,160	
농촌생활환경개선(입암면)	142,367	153,406	△11,039
생활환경관리(입암면)	70,028	68,201	1,827
101 인건비	28,930	28,080	850
04 기간제근로자등보수	28,930	28,080	850
○방역인부임	33,000원*1명*150일	4,950	
○폐비닐수거 인부임	33,000원*12명*40일	15,840	
○관광지주변 기초환경개선 인부임	37,000원*5명*20일	3,700	
○하천변 수목정비 인부임	37,000원*8명*15일	4,440	
201 일반운영비	13,156	13,579	△423
01 사무관리비	5,812	6,265	△453
○일반수용비	2,150		
-간이화장실 분뇨수거료	20,000원*15개소*1회	300	
-공중화장실 분뇨수거료	100,000원*2회	200	
-자연정화활동 PP포대구입	500원*1,200매	600	
-자연정화활동집계구입	1,000원*50개	50	
-기계톱수리	100,000원*2대*2회	400	
-기계톱날구입	20,000원*10개*3회	600	
○급량비	1,862		
-산불예방 및 자연보호근무자급식	7,000원*19명*14일	1,862	
○임차료	1,800		
-방역차량 임차료	12,000원*1대*150일	1,800	
02 공공운영비	7,344	7,314	30
○공공요금및제세	5,794		

부서: 입암면
 정책: 복지농촌구현(입암면)
 단위: 농촌생활환경개선(입암면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
401	시설비및부대비	17,100	25,700	△8,600
01	시설비	5,400	14,000	△8,600
	○가로등수리비 13,500원*400등	5,400		
03	시설부대비	11,700	11,700	0
	○농로보수 장비임차 390,000원*20회	7,800		
	○제설장비 임차 390,000원*2대*5회	3,900		
국토공원화관리(입암면)		14,290	13,610	680
101	인건비	5,340	5,220	120
04	기간제근로자등보수	5,340	5,220	120
	○도로변 풀베기인부임 44,500원*8명*5일*3회	5,340		
201	일반운영비	2,280	2,420	△140
01	사무관리비	2,280	2,420	△140
	○일반수용비	2,280		
	-예취기수리 100,000원*3대*2회	600		
	-예취기날구입 7,000원*150개	1,050		
	-작업용 안전장비구입 90,000원*7조	630		
206	재료비	4,920	4,920	0
01	재료비	4,920	4,920	0
	○예취기유류구입	1,920		
	-취발유 1,720원*1,000ℓ	1,720		
	-오일 5,000원*40통	200		
	○하천변 꽃길조성	3,000		
	-꽃묘 및 종자구입 3,000,000원*1회	3,000		
405	자산취득비	1,750	1,050	700
01	자산및물품취득비	1,750	1,050	700
	○예취기구입 350,000원*5대	1,750		
선진농촌행정 구현(입암면)		173,860	111,675	62,185
농촌행정운영(입암면)		83,190	95,461	△12,271
리반장활동지원(입암면)		65,800	65,800	0
301	일반보상금	65,800	65,800	0
05	통·리·반장활동보상금	65,320	65,320	0
	○리장활동비	62,320		
	-기본급 200,000원*19명*12월	45,600		
	-상여금 45,600,000원*2/12	7,600		
	-회의참석수당 20,000원*19명*12월*2회	9,120		
	○반장활동비 50,000원*60명*1회	3,000		
12	기타보상금	480	480	0
	○모범리장 시상품구입 30,000원*8명	240		
	○모범반장 시상품구입 30,000원*8명	240		

부서: 입암면
 정책: 선진농촌행정 구현(입암면)
 단위: 농촌행정운영(입암면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
행정서비스제공(입암면)	17,390	29,661	△12,271
201 일반운영비	1,700	1,700	0
01 사무관리비	1,500	1,500	0
○일반수용비	1,500		
- 민원부서운영비	1,500		
02 공공운영비	200	200	0
○시설장비유지비	200		
- 민원실 인증기 수리비 200,000원*1회	200		
206 재료비	2,000	2,000	0
01 재료비	2,000	2,000	0
○홍보용 특산물구입 100,000원*20세트	2,000		
301 일반보상금	13,090	10,100	2,990
10 행사실비보상금	13,090	10,100	2,990
○면정설명회 참석자 급식 7,000원*130명*2회	1,820		
○농촌종합개발사업 관계자회의 참석자 급식제공 7,000원*20명*6회	840		
○도농간자매결연행사 참석자 급식 7,000원*120명*2회	1,680		
○각종회의참석자 급식제공 7,000원*15명*30회	3,150		
○고추판촉홍보단 여비 70,000원*8명*4회	2,240		
○양념채소유통사업 교육참석자 급식 7,000원*120명*2회	1,680		
○과수유통지원사업 교육참석자 급식 7,000원*120명*2회	1,680		
307 민간이전	600	600	0
01 의료및구료비	600	600	0
○행려걸인 구호비 10,000원*5명*12월	600		
행정지원기반확충(입암면)	90,670	16,214	74,456
차량및행정재산관리(입암면)	90,670	16,214	74,456
201 일반운영비	16,670	16,214	456
02 공공운영비	16,670	16,214	456
○공공요금및제세	450		
- 환경개선부담금 50,000원*2회	100		
- 전기안전점검 수수료 75,000원*2회	150		
- 소방및 위험물 안전관리 협회비 100,000원*2회	200		
○연료비	4,644		
- 청사난방 3,000원*95일*8시간*170,000/100,000kcal	3,876		
- 사무실난로 1,010원*95일*4시간*2대	768		
○시설장비유지비	5,880		

부서: 입암면
 정책: 선진농촌행정 구현(입암면)
 단위: 행정지원기반확충(입암면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-청사경비시스템 위탁용역비 170,000원*1개소*12월	2,040		
	-지문인식기 위탁용역비 60,000원*1개소*12월	720		
	-냉난방유지비 100,000원*4대	400		
	-화상전화 사용료 35,000원*12월	420		
	-정수기유지관리비 20,000원*12월	240		
	-사무실 2,470원*443㎡	1,095		
	-면장사택 984원*66㎡	65		
	-전기시설유지비 100,000원*4회	400		
	-보일러세관 200,000원*1식	200		
	-오수정화조유지비 300,000원*1식	300		
	○차량선박비	5,696		
	-승용(소형) 3,800,000원*1대	3,800		
	-화물(소형) 1,500,000원*1대	1,500		
	-관용차량세차(승용소형) 15,000원*1대*12월	180		
	-관용차량세차(화물소형) 18,000원*1대*12월	216		
	401 시설비및부대비	74,000	0	74,000
	01 시설비	74,000	0	74,000
	○청사 담장철거 및 조경공사 30,000,000원*1식	30,000		
	○면사무소 마당포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
	○입암종합복지회관 옥상 방수공사 15,000,000원*1식	15,000		
	○사무실 냉난방기 설치 9,000,000원*1식	9,000		
	행정운영경비(입암면)	121,366	114,846	6,520
	인력운영비	11,520	11,560	△40
	인력운영비	11,520	11,560	△40
	203 업무추진비	11,520	11,560	△40
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○면장 550,000원*12월	6,600		
	02 정원가산업무추진비	720	760	△40
	○정원가산금 40,000원*18명	720		
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
	기본경비	109,846	103,286	6,560
	기본경비	109,846	103,286	6,560
	201 일반운영비	54,346	49,286	5,060
	01 사무관리비	38,690	35,750	2,940

부서: 입암면
 정책: 행정운영경비(입암면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○일반수용비 -부서운영수용비 -프린터 토너구입 350,000원*3대*3회 -복사용지구입 25,000원*100박스 ○운영수당 -일직 및 숙직수당 30,000원*1명*478회 ○급량비 -기본업무 및 현안업무추진 특근자 급식 7,000원*10명*100일 -각종행사 참석자 급식제공 7,000원*10명*10일	16,650 11,000 3,150 2,500 14,340 14,340 7,700 7,000 700		
02 공공운영비 ○공공요금및제세 -부서운영공공요금 -상수도사용료 60,000원*12월 -전기사용료 500,000원*12월 -TV유선사용료 7,000원*4대*12월 -조달청(나라장터)이용수수료 20,000원*30건	15,656 15,656 8,000 720 6,000 336 600	13,536	2,120
202 여비	54,700	54,000	700
01 국내여비	9,100	8,400	700
○주요업무추진 70,000원*13명*10회	9,100		
02 월액여비	45,600	45,600	0
○월액여비 200,000원*19명*12월	45,600		
405 자산취득비	800	0	800
01 자산및물품취득비	800	0	800
○금고구입 800,000원*1개	800		